MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 296/2025 - GR (11.10)

 23855.006204/2025-10Nº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 10 de setembro de 2025.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, no uso de
suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e considerando o processo nº 23855.006181/2025-
49, resolve;

Art. 1º Alterar a   Comissão de Ações Afirmativas - CAF, que passa a vigorar com a seguinte
composição:

DOCENTES:

GILVANA PESSOA DE OLIVEIRA, SIAPE nº 1553330;

JEFFERSON SOARES DE OLIVEIRA, SIAPE nº 1789383;

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO:

ALEXSANDRO SOUZA DOS SANTOS, SIAPE nº 1188968;

ANDRÉ IAGO CONRADO LUCIANO, SIAPE nº 3392613;

DISCENTES:

ANNA AMÉLYA LIMA OLIVEIRA - Matrícula: 20249044124, discente da graduação;

CARLOS EDUARDO RODRIGUES CASTELO BRANCO - Matrícula: 20241011593, discente da
pós-graduação;

COMUNIDADE EXTERNA:

JESSYKA DA SILVA RODRIGUES

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga os termos da Portaria nº

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga os termos da Portaria nº
99, de 03 de abril de 2025.

(Assinado digitalmente em 10/09/2025 12:14)
JOAO PAULO SALES MACEDO

REITOR(A)

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 296
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 10/09/2025 eb32e98c26

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf